rint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 28. Februarii 1811.

(Nro. 4800.)

Medio præsentis Edicti Dno Feliciano Korytowski insinuatur, quod sub præ. 5. Martii 1811 Nro. 4800 Franciscus Korytowski, hic Judicii puncto intabulationis donationis dd. 15. Dec. 1809 super variis summis bonis Załosce inhaerentibus libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut præfata donatio inscribatur, et suplicans pro proprietario Summarum 1713, 3135, 1800, 207, 8569, 2200, 151, 1000 et 3000 Aur., 40000 et 22000 flp. pro re Dni Feliciani Korytowski super bonis Załosce Ignatio Com. Miączynski, intabuletur. Cum autem hic Judicii inotescat, quod ejus domicilium extra regna situm sit, ideo Advocatus D. Dobrzanski substituendo Adv. Napadiewicz, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175, Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Part. II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 19. Martii 1811.

(Nro. 7534.)

Medio præsentis Edicti D. Mariannæ de Woronicze Łosiowa 2do Jakubowska insinuatur, quod sub præ. 4. Aprilis 1811 D. Mauritius Com. Łoś, hic Judicii puncto intabulationis testamenti Francisci Com. Łoś de 21. Septembris 1809, declarationis Mariannæ Jakubowska suplicantem quietantis, nec non decreti hæreditatis addictæ in rubrica domini Boni Dmitrowice cum attinentiis libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut decretum addictæ post ob Franciscum Com. Łoś hæreditatis sub Nro. 2. inscribat, et in statu activo Bonorum Dmitrowice cum attinentiis intabulet, et suplicantem pro proprietario

horum bonorum intabulet, hoc facto testamentum originale ex officio Depositorum levet, et tale, respective puncta 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 et 10, qua de præcedenti ingrossatum quoque in statu activo bonorum Dmitrowice cum attinentiis intabulet; tantem quietantiam Mariannæ de Woronicze 1mo Łosiowa 2do Jakubowska inscribat, et in statu activo præfatorum bonorum intabulet, atque de effectuato tali mandato intra 14 dies refferat, una clausulam quod hæreditas post Franciscum Com. Łoś pertractetur, deleat. Cum autem hic Judicii ejus extra regna domicilium ignotum sit, Advocatus D. Frank ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius inemorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175, Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Part. II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 6. Aprilis 1811.

(Nro. 6888.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum redditur, cum de nominibus baptismalibus et domicilio ignoti Grabianki successores post defunctum Andream Strzeminski relictis, utpote qua tales in inventario indicati de domicilio ignoti sint, et Dnus Adv. Kruczkowski qua curator, hanc successionem in consequentiam §. 624 Cod. Civ. Part. II. medio edicti ipsis notam reddi petat, proinde conformiter petito, et legi casus isthæ successionis hæreditarius ipsis Grabianki notus redditur, noverintque hanc hæreditatem talis, qualis relicta est, et qualis ipsos concernere poterit, in quantum illi sese non insinuarent, eoque sub cura, et administratione judicis mansuram quousque illiment ipsi legibus conformiter, pro mortuis declarari non poterint. Post hac, hæreditatis pertractatio questionis, tali modalitate assumetur, acsi tempore fatorum defuncti citati non vixissent. (1)

Leopoli die 1. Aprilis 1811.

(Nro. 2311.)

Medio praesentis Edicti Dno Coelestino Ppi Woroniecki insinuat, quod sub praes. 2. Februarii 1811 D. Andreas Pps Woroniecki, hic Judicii puncto intabulandi instrumenti resignationis cum D. Coelestino Ppe Woroniecki celebrati circa jura, bona Kamionka, Wotowska, Swoszowa, Pilsno cum attinentiis Strzegocice, Bielowa, Słotowa, Dzwonowa, tum Nagody Kamienne, Słobadka, Maydań, nec non Fickow seu Chudkow concernentia libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna praefatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic deferatur, et tabulae regiae disponatur, quatenus dictum instrumentum inscribat ac intabulet. Cum autem hic Judicii ejus Dni Coelestini Ppis Woroniecki domicilium extra regna situm sit, Advocatus Dominus Alexandrowicz (cum substitutione Adv. Wystobocki), ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit.

Leopoli die 4. Martii 1811. (1)

Nro. 3000.

Per Regiae ac Metropolitanæ Urbis Leopoli Magistratum omnibus et singulis quorum interest notum redditur, domum sub Nro. 452 in 2/4 sitam ad massam olim Joannis Zaleski spectantem et ad sumam 1089 flr. 48 kr. verificata, sub 23. Februarii 1811. taxa, aestimata medio publicæ Auctionis plus offerenti venditam in quo fine tres termini primus pro die 17. Maii secundus 17. Junii, et tertius, pro die 18. Julii 1811. Anno semper hora 3. pomeridiana praefiguntur, ea clausula, quod hæc Domus infra taxam nunquam exponetur, ac quod